

Підприємство, організація - ТОВ "Укрмонтажлюкс"
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (33147770)

Замовник - Управління освіти Подільської районної в місті Києві державної адміністрації

Підрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю "Укрмонтажлюкс"

Договір № 241 від "16" 08 2017 року

Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт інженерних мереж (ГВП, ХВП, ЦО та каналізація) будівлі ДНЗ №775 за адресою вул. Н. Ужвій, 4-Б у Подільському районі міста

Києва

Найменування об'єкта - Капітальний ремонт інженерних мереж (ГВП, ХВП, ЦО та каналізація) будівлі ДНЗ №775 за адресою вул. Н. Ужвій, 4-Б у

Подільському районі міста Києва

Підстава: Договірна ціна

А К Т № 1
приймання виконаних будівельних робіт
за 16.08.2017 2017 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифрі № дозичі нормативу)	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.	
				Всього	Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі лі заробітна плата машиністів		
1				6	7	8	9	
								10

Управління Державної пенсійної служби
У Києві, Політ. округу району № 2
№ 2
2017

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<u>Локальний кошторис</u> <u>2-1-1</u>								
	на Капітальний ремонт інженерних мереж (ГВП, ХВП, ЦО та каналізації) будівлі ДНЗ №775 за адресою вул. Н. Ужвій, 4-Б у Подільському районі міста Києва.								
	<u>Відділ 1. Монтажні роботи</u> <u>Розділ . Трубопровід В1, І3, І4</u>								
1	Монтажні роботи Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	РН15-19-1	100м	0,06	2348,33	2344,86	-	140,9	4,07
2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	РН15-19-2	100м	0,14	2450,90	2447,21	-	343,13	9,92
3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	РН15-19-3	100м	0,14	2704,30	2699,97	-	378,6	10,95
4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 40 мм	РН15-19-4	100м	0,12	2881,35	2875,24	-	345,76	9,99
5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 50 мм	РН15-19-5	100м	0,26	2902,62	2895,65	-	754,68	22,13
6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 63 мм	РН15-19-6	100м	0,28	3056,24	3048,74	-	855,75	25,09
7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром 75 мм	РН15-19-7	100м	0,26	3401,75	3393,70	-	884,46	25,94
8	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром 90 мм	РН15-19-7	100м	0,24	3401,75	3393,70	-	816,42	23,94
9	Труби ППР PN20, діаметр 20мм "Firat"	C1530-TP-ППР-20-20	м	6	22,87	-	-	137,22	-
10	Труби ППР PN20, діаметр 25мм "Firat"	C1530-TP-ППР-25-25	м	14	38,54	-	-	539,56	-
11	Труби ППР PN20, діаметр 32мм "Firat"	C1530-TP-ППР-32-32	м	14	68,45	-	-	958,3	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
12	Труби ППР РN20, діаметр 40мм "Firat"	C1530-TP-PPR-40-40	М	12	109,80	-	-	1317,6	-
13	Труби ППР РN20, діаметр 50мм "Firat"	C1530-TP-PPR-50-50	М	26	172,00	-	-	4472	-
14	Труби ППР РN20, діаметр 63мм "Firat"	C1530-TP-PPR-63-63	М	28	268,55	-	-	7519,4	-
15	Труби ППР РN20, діаметр 75мм "Firat"	C1530-TP-PPR-75-75	М	26	423,05	-	-	10999,3	-
16	Труби ППР РN20, діаметр 90мм "Firat"	C1530-TP-PPR-90-90	М	24	704,72	-	-	16913,28	-
17	Коліна ППР, діаметр 20мм/90 град. "Firat"	C1530-KP-PPR-20-90	ШТ	4	3,94	-	-	15,76	-
18	Коліна ППР, діаметр 25мм/90 град. "Firat"	C1530-KP-PPR-25-90	ШТ	26	6,04	-	-	157,04	-
19	Коліна ППР, діаметр 32мм/90 град. "Firat"	C1530-KP-PPR-32-90	ШТ	3	10,02	-	-	30,06	-
20	Коліна ППР, діаметр 40мм/90 град. "Firat"	C1530-KP-PPR-40-90	ШТ	6	17,26	-	-	103,56	-
21	Коліна ППР, діаметр 50мм/90 град. "Firat"	C1530-KP-PPR-50-90	ШТ	1	32,93	-	-	32,93	-
22	Коліна ППР, діаметр 63мм/90 град. "Firat"	C1530-KP-PPR-63-90	ШТ	10	60,27	-	-	602,7	-
23	Коліна ППР, діаметр 75мм/90 град. "Firat"	C1530-KP-PPR-75-90	ШТ	1	102,35	-	-	102,35	-
24	Коліна ППР, діаметр 90мм/90 град. "Firat"	C1530-KP-PPR-90-90	ШТ	5	228,81	-	-	1144,05	-
25	Муфти ППР перехідні, діаметр 75x63мм "Firat"	C1530-MF-PPR-75-63	ШТ	6	49,52	-	-	297,12	-
26	Муфти ППР перехідні, діаметр 75x50мм "Firat"	C1530-MF-PPR-75-50	ШТ	9	38,76	-	-	348,84	-
27	Муфти ППР перехідні, діаметр 50x20мм "Firat"	C1530-MF-PPR-50-20	ШТ	2	12,35	-	-	24,7	-
28	Муфти ППР перехідні, діаметр 50x25мм "Firat"	C1530-MF-PPR-50-25	ШТ	4	12,82	-	-	51,28	-
29	Муфти ППР перехідні, діаметр 63x50мм "Firat"	C1530-MF-PPR-63-50	ШТ	2	26,85	-	-	53,7	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
30	Муфти ППР перехідні, діаметр 50x40мм "Firat"	C1530- МФ-ППР- 50-40	шт	2	14,45	-	-	28,9	-
31	Муфти ППР перехідні, діаметр 40x32мм "Firat"	C1530- МФ-ППР- 40-32	шт	2	10,71	-	-	21,42	-
32	Муфти ППР перехідні, діаметр 32x25мм "Firat"	C1530- МФ-ППР- 32-25	шт	2	6,27	-	-	12,54	-
33	Муфти ППР перехідні, діаметр 50x32мм "Firat"	C1530- МФ-ППР- 50-32	шт	1	13,75	-	-	13,75	-
34	Муфти ППР перехідні, діаметр 25x20мм "Firat"	C1530- МФ-ППР- 25-20	шт	1	3,70	-	-	3,7	-
35	Муфти ППР перехідні, діаметр 90x75мм "Firat"	C1530- МФ-ППР- 90-75	шт	5	83,64	-	-	418,2	-
36	Муфти ППР МРН 20x1/2" "Firat"	C1530- МФ-ППР- МРН-20-1- 2	шт	21	31,05	-	-	652,05	-
37	Муфти ППР МРН 25x3/4" "Firat"	C1530- МФ-ППР- МРН-25-3- 4	шт	13	49,52	-	-	643,76	-
38	Муфти ППР МРН 20x1/2" розбірне з'єднання "Firat"	C1530- МФ-ППР- МРН-РН- 20-12	шт	2	65,65	-	-	131,3	-
39	Муфти ППР МРН 25x3/4" розбірне з'єднання "Firat"	C1530- МФ-ППР- МРН-РН- 25-34	шт	13	104,45	-	-	1357,85	-
40	Муфти ППР МРН 32x1" "Firat"	C1530- МФ-ППР- МРН-32-1	шт	3	113,80	-	-	341,4	-
41	Муфти ППР МРН 40x1 1/4" "Firat"	C1530- МФ-ППР- МРН-40-1- 14	шт	4	201,68	-	-	806,72	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
42	Муфти ППР МРН 32x1" розбірне з'єднання "Firat"	С1530-МФ-ППР-МРН-РН-32-1	шт	3	147,46	-	-	442,38	-
43	Муфти ППР МРН 40x1 1/4" розбірне з'єднання "Firat"	С1530-МФ-ППР-МРН-РН-40-14	шт	4	242,60	-	-	970,4	-
44	Муфти ППР МРН 63x2" розбірне з'єднання "Firat"	С1530-МФ-ППР-МРН-РН-63-2	шт	1	680,18	-	-	680,18	-
45	Муфти ППР МРВ 20x1/2" "Firat"	С1530-МФ-ППР-МРВ-20-1-2	шт	2	25,67	-	-	51,34	-
46	Муфти ППР МРВ 25x3/4" "Firat"	С1530-МФ-ППР-МРВ-25-3-4	шт	13	37,13	-	-	482,69	-
47	Муфти ППР МРВ 32x1" "Firat"	С1530-МФ-ППР-МРВ-32-1	шт	3	96,27	-	-	288,81	-
48	Муфти ППР МРВ 40x1 1/4" "Firat"	С1530-МФ-ППР-МРВ-40-1-14	шт	4	172,00	-	-	688	-
49	Муфти ППР МРВ 50x1 1/2" розбірне з'єднання "Firat"	С1530-МФ-ППР-МРВ-Р3-50-1	шт	1	320,90	-	-	320,9	-
50	Муфти ППР МРВ 63x2" розбірне з'єднання "Firat"	С1530-МФ-ППР-МРВ-Р3-63-2	шт	6	571,49	-	-	3428,94	-
51	Трійники ППР рівнопрохідні, діаметром 20мм "Firat"	С1530-ТР-ППР-20	шт	2	5,80	-	-	11,6	-
52	Трійники ППР, діаметром 25x20x25мм "Firat"	С1530-ТР-ППР-25-20-25	шт	5	8,61	-	-	43,05	-
53	Трійники ППР, діаметром 32x20x32мм "Firat"	С1530-ТР-ППР-32-20-32	шт	9	14,69	-	-	132,21	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
54	Трійники ППР, діаметром 32x25x32мм "Firat"	С1530-ТР- ППР-32-25- 32	шт	4	14,69	-	-	58,76	-
55	Трійники ППР, діаметром 40x20x40мм "Firat"	С1530-ТР- ППР-40-20- 40	шт	2	21,93	-	-	43,86	-
56	Трійники ППР, діаметром 40x25x40мм "Firat"	С1530-ТР- ППР-40-25- 40	шт	2	22,40	-	-	44,8	-
57	Трійники ППР, діаметром 50x25x50мм "Firat"	С1530-ТР- ППР-50-25- 50	шт	1	47,64	-	-	47,64	-
58	Трійники ППР, діаметром 50x32x50мм "Firat"	С1530-ТР- ППР-50-32- 50	шт	1	47,41	-	-	47,41	-
59	Трійники ППР, діаметром 63x25x63мм "Firat"	С1530-ТР- ППР-63-25- 63	шт	4	84,58	-	-	338,32	-
60	Трійники ППР, діаметром 63x40x63мм "Firat"	С1530-ТР- ППР-63-40- 63	шт	2	85,52	-	-	171,04	-
61	Трійники ППР рівнопрохідні, діаметром 63мм "Firat"	С1530-ТР- ППР-63	шт	3	82,78	-	-	248,34	-
62	Трійники ППР рівнопрохідні, діаметром 75мм "Firat"	С1530-ТР- ППР-75	шт	10	134,36	-	-	1343,6	-
63	Трійники ППР рівнопрохідні, діаметром 90мм "Firat"	С1530-ТР- ППР-90	шт	3	286,07	-	-	858,21	-
64	Різьба сталевая оцинкована 2"	С113-РС- ОЦ-2-1	шт	1	26,36	-	-	26,36	-
65	Кран кульовий ВВ 1/2" "Е.С.А."	С1530-КР- КУ-ВВ-1-2	шт	21	129,23	-	-	2713,83	-
66	Кран кульовий ВВ 3/4" "Е.С.А."	С1530-КР- КУ-ВВ-3-4	шт	13	173,64	-	-	2257,32	-
67	Кран кульовий ВВ 1" "Е.С.А."	С1530-КР- КУ-ВВ-1	шт	2	274,16	-	-	548,32	-
68	Кран кульовий ВВ 1 1/4" "Е.С.А."	С1530-КР- КУ-ВВ-1-14	шт	2	282,81	-	-	565,62	-
69	Кран кульовий ВВ 2" "Е.С.А."	С1530-КР- КУ-ВВ-2	шт	1	680,88	-	-	680,88	-
70	Фланець ППР під бурт, діаметр 50 мм	С1534-ФЛ- 40-ПП-БР- 5	шт	2	105,24	-	-	210,48	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
71	Бурт ППР фланцевий 50 мм	C1534-БТ-50-ПП-ФЛ	шт	2	34,88	-	-	69,76	-
72	Заміна паронітових прокладок діаметром до 50 мм	РН15-111-1	шт	2	51,74	43,13	-	103,48	2,69
73	Установлення поливальних кранів діаметром 15 мм	РН15-23-2	шт	1	24,08	23,20	-	24,08	0,67
74	Кран поливальний 1/2"	C130-КР-П-15	шт	1	151,99	-	-	151,99	-
75	Шпилька метрична М8х1000 мм	C113-1077-1040	шт	55	29,11	-	-	1601,05	-
76	Шпилька метрична М10х1000 мм	C113-1077-104А	шт	35	32,86	-	-	1150,1	-
77	Дюбель розпірний М8	C1530-Д-Р-8	шт	55	9,78	-	-	537,9	-
78	Дюбель розпірний М10	C1530-Д-Р-10	шт	35	4,59	-	-	160,65	-
79	BIS 2S Хомут з гумовою ізоляцією М8/10 32-35мм "Walraven"	C113-ХО-ВАЛ-32-35	шт	9	26,10	-	-	234,9	-
80	BIS 2S Хомут з гумовою ізоляцією М8/10 38-43мм "Walraven"	C113-ХО-ВАЛ-38-43	шт	8	29,61	-	-	236,88	-
81	BIS 2S Хомут з гумовою ізоляцією М8/10 50-56мм "Walraven"	C113-ХО-ВАЛ-50-56	шт	17	29,11	-	-	494,87	-
82	BIS 2S Хомут з гумовою ізоляцією М8/10 57-63мм "Walraven"	C113-ХО-ВАЛ-57-63	шт	16	29,11	-	-	465,76	-
83	BIS 2S Хомут з гумовою ізоляцією М8/10 74-80мм "Walraven"	C113-ХО-ВАЛ-74-80	шт	15	36,89	-	-	553,35	-
84	BIS 2S Хомут з гумовою ізоляцією М8/10 83-91мм "Walraven"	C113-ХО-ВАЛ-83-91	шт	13	45,16	-	-	587,08	-
		Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.						78889,18	135,39
								78889,18	135,39
I.	Разом прями витрати		грн.					78889,18	135,39
	У тому числі:		грн.					74270,02	
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					4619,16	
	- заробітна плата		грн.					-	
	- вартість експлуатації машин		грн.					-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					98223,43	149,59

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 5368,79 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 4619,16 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;

- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 749,63 грн.

М. П. Замовник

М. П. Підрядник

Лук'янчиков С.В.

Максименко О.В.

"20" 12 2017 року

"20" 12 2017 року



Підприємство, організація - ТОВ "Укрмонтажлюкс"
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (33147770)
 Замовник - Управління освіти Подільської районної в місті Києві державної
 адміністрації
 Підрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю "Укрмонтажлюкс"
 Договір № 16 від 16 "16" 2017 року
 Найменування будівництва та його адреса - Капітальний ремонт інженерних мереж (ТВП, ХВП, ЦО та каналізації) будівлі за адресою вул. Н. Ужвін, 4-Б у Подільському районі міста Києва

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

за вітнемом 2017 р.

Вартість виконаних робіт та витрати (тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	А		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	1	2	3
	81,85286	81,85286	81,85286
1. Капітальний ремонт інженерних мереж (ТВП, ХВП, ЦО та каналізації) будівлі ДНЗ №775 за адресою вул. Н. Ужвін, 4-Б у Подільському районі міста Києва у тому числі: 1. Будівельні роботи 2. Інші витрати	1	2	3
	81,85286	81,85286	81,85286
Податок на додану вартість (ПДВ)	1	2	3
	0,18400	0,18400	0,18400
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	98,22343	98,22343	98,22343

М. П. Замовник
 М. П. Підрядник



"16" "16" 2017 року
 "16" "16" 2017 року